[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Тюменцевского района
 Алтайского края
Постановление

	25.02.2021

	№
	2

с. Мезенцево
Об отмене постановления № 1 от 10.02.2021

Об  утверждении Порядка заключения
Специального инвестиционного контракта

Администрацией Мезенцевского сельсовета

Тюменцевского района Алтайского края

         На основании представления прокуратуры Тюменцевского района от 02.02.2021 года № 02-25-2021/12 администрация Мезенцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Отменить Постановление № 1 от 10.02.2021г. утверждающее Порядок заключения специального инвестиционного контракта администрации Мезенцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края

2 Разместить настоящее постановление в установленном порядке

4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

               Глава сельсовета                                                         С.Н. Ковров